آشتیانی، سید جلال‌الدین، منتخباتی از آثار حکمای الهی ایران، ج ۴، قم، دفتر تبلیغات اسلامی، ۱۳۷۱.

- شرح مقدمه قیصری بر فصوص الحکم، تهران، امیرکبیر، ۱۳۷۰.

آشتیانی، سید جلال‌الدین، مقدمه بر تمهید القواعد ابن ترکه، تهران، انجمن حکمت و فلسفه ایران، ۱۳۶۰.

آملی، سید حیدر، جامع الاسرار و منبع الانوار، بیروت، مؤسسه تاریخ العربی، ۱۴۲۶ق - ۲۰۰۵م.

- المقدمات من کتاب نص النصوص، بیروت، مؤسسه تاریخ العربی، ۱۴۲۶ق - ۲۰۰۵م.

آملی، محمد تقی، تعلیقه بر شرح منظومه سبزواری، ج ۱، قم، دارالکتب العلمیه، بی تا.

ابن عربی، ابی عبدالله محمد، التجلیات الالهیه، تهران، مرکز نشر دانشگاهی، ۱۳۶۷.

- الفتوحات المکیه، ج ۵، ۴، ۳، ۱، بیروت، دارالفکر، ۱۴۲۳ق - ۲۰۰۲م.

- فصوص الحکم، ج ۱، تهران، انتشارات الزهراء، ۱۳۷۰.

- کتاب المعرفه، دمشق، دارالتکوین للنشر و التوزیع، ۲۰۰۳م.

ابن ترکه، علی صائن‌الدین، تحریر تمهید القواعد، تهران، انجمن اسلامی حکمت و فلسفه ایران، ۱۳۶۰.

ابوکریم، یوسف، حقیقه العباده عند محیی‌الدین بن عربی، قاهره، دارالامین، ۱۹۹۷.

ایزوتسو، توشیهکو، صوفیسم و تائوئیسم، ترجمه محمد جواد گوهری، تهران، روزنه، ۱۳۷۹.

ایلخانی، محمد، تاریخ فلسفه در قرون وسطی و رنسانس، تهران، سازمان مطالعه و تدوین کتب علوم انسانی، ۱۳۸۲.

تفتازانی، سعدالدین، شرح المقاصد، ج ۱، قم، منشورات الشریف الرضی، ۱۴۰۹ق - ۱۹۸۹م.

جامی، عبدالرحمان بن احمد، نفحات الانس من حضرات القدس، تهران، انتشارات روزنامه اطلاعات، ۱۳۷۰.

- میر سید شریف، شرح المواقف، ج ۱، قم، انتشارات الشریف الرضی، ۱۴۱۲ق - ۱۳۷۰ ش.
- جوادی آملی، عبدالله، تحریر تمهید القواعد ابن ترکه، تهران، انتشارات الزهراء، ۱۳۷۲.